AKKUWINKELSCHRAUBER
MIT AUTOMATISCHER ABSCHALTUNG
MERKMALE
•	 Bürstenloser Motor
•	 20 Volt Lithium-Ion-Akku
•	 LED Statusmeldung: OK - NOK - LINKS -
BATTERIESPANNUNG NIEDRIG
•	 Einstellbares Drehmoment

der Innenbekleidung von Autos, Bussen und Zügen.
RRI-BA SERIES - WINKELSCHRAUBER
Typ Spannung Akku-typ Antriebs-
vierkant
Schraub-Ø
mm
Drehzahl
min-1
Drehmoment
Nm
Gewicht
ohne Akku
kg
RRI-BA10S3 20 V Li-Ion 2,5 Ah / 5 Ah 3/8" 4 - 5 400 - 1.000 3 - 12 1,50
RRI-BA16S3 20 V Li-Ion 2,5 Ah / 5 Ah 3/8" 5 - 6 300 - 600 5 - 18 1,50
RRI-BA30S3 20 V Li-Ion 2,5 Ah / 5 Ah 3/8" 6 - 8 250 - 450 8 - 30 1,50
RRI-BA35S3 20 V Li-Ion 2,5 Ah / 5 Ah 3/8" 6 - 8 200 - 350 10 - 35 1,60
RRI-BA50S3 20 V Li-Ion 2,5 Ah / 5 Ah 3/8" 6 - 10 200 22 - 50 2,00
RRI-BA70S3* 20 V Li-Ion 2,5 Ah / 5 Ah 3/8" 8 - 12 160 30 - 70 2,50
RRI-BA90S4* 20 V Li-Ion 2,5 Ah / 5 Ah 1/2" 8 - 12 90 30 - 90 2,50
Die Lieferung ist exklusive Akku, Ladegerät, Programmierer und Elektrizitätskabel. * Inklusive Reaktionsarm.
GummischutzkappeReaktionsarmLi-Ion AkkuLadegerät Ladekabel
Typ Bestellnummer
Ladegerät (40 min.) B84192B